NOVENTA Y SEIS CENTAVOS (US$ 153.028,96)) para Negar al monto total de 

TRES MILLONES NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y SIETE 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA CON 

NOVENTA Y SEIS CENTAVOS (US$ 3.091.317,96), mediante la emisión de 

TRES MILLONES OCHOCIENTAS VEINTE Y CINCO MIL SETECIENTAS 

VEINTE Y CUATRO (3.825.724) nuevas acciones ordinarias y nominativas de 

CERO PUNTO CERO CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$ 0.04) de valor nominal cada una; b) Que la 

Junta General de Accionistas de la Compañía en la misma reunión referida

[...]

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA CON NOVENTA 
Y SEIS CENTAVOS ( US$ 153.028,96), para llegar al monto total de TRES 
MILLONES NOVENTA Y UN MIL OCHOSCIENTOS DIEZ Y SIETE DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA CON NOVENTA Y SEIS 
CENTAVOS (US$ 3.091.817,96 ), mediante la emisión de tres millones ochocientos 
veinte y cinco mil setecientos veinte y cuatro ( 3.825.724 ) nuevas acciones ordinarias 
y nominativas de cero punto cero cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica ( US$ 0.04) de valor nominal cada una. 

Respecto a la forma de pago del presente aumento de capital, éste se realizará por todos